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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92130501I

2. Data e Regjistrimit 30/09/2019
3. Emri i Subjektit Birra Salentina 800
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Pallati 
1118, Kati 2, Hyrja 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, prodhimin, importimin e eksportimin e 

produkteve alkoolike dhe jo alkoolike. Kultivimi i drithërave 
(përjashtuar orizin) dhe bluarjen e tyre. Distilimi, korrigjimi 
dhe përzierja e alkoolit. Prodhimi i verërave të tryezës dhe i 
verës së gazuar dhe verërave të tjera të veçanta. Prodhimi i 
birrës dhe i maltit. Prodhimi i xhamit të uritur. Prodhimi i 
enëve prej qelqi për laboratorë, për përdorim higjienik, për 
farmaci. Prodhimi i produkteve të tjera prej qelqi (përfshirë 
qelqe teknike). Prodhimi i diodave, transistorëve dhe 
pajisjeve elektronike të lidhura, komponentëve të tjerë 
elektronikë, i kartave elektronike të montuara, të pajisjeve të 
tjera elektrike dhe elektronike të telekomunikacionit. 
Prodhimi i detektorëve të flakës dhe djegies, detektorëve të 
lëvizjes, gjeneratorëve të pulsit dhe detektorëve metalikë. 
Prodhimi i suporteve magnetike dhe optike. Prodhimi i 
telave dhe kabllove të tjera elektrike dhe elektronike. 
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Prodhimi i turbinave dhe turbo-alternatorëve (përfshirë pjesë 
dhe pajisje). Riparimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve të ftohjes 
dhe ventilimit jo-shtëpiak. Mbledhja e mbeturinave të ngurta 
jo të rrezikshme. Mbledhja e mbeturinave të rrezikshme të 
ngurta dhe jo të ngurta. Prodhimi i kompostos. Trajtimi dhe 
asgjësimi i mbeturinave të tjera jo të rrezikshme. Trajtimi 
dhe asgjësimi i mbeturinave të rrezikshme. Prishja e trupave. 
Rimëkëmbja dhe përgatitja për riciklimin e skrapit dhe 
hekurishteve. Rimëkëmbja dhe përgatitja për riciklimin e 
materialit plastik për prodhimin e lëndëve të para plastike, 
rrëshirat sintetike. Rimëkëmbja dhe përgatitja për riciklimin 
e mbetjeve të ngurta urbane, industriale dhe biomasës. 
Aktivitete të tjera rehabilitimi dhe shërbime të tjera të 
administrimit të mbeturinave. Tregtia me shumicë dhe 
pakicë e makinave dhe automjeteve të lehta. Ndërmjetës në 
tregtinë e makinave dhe automjeteve të lehta (përfshirë 
agjensitë e blerjes dhe shitjes). Tregtia me shumicë dhe 
pakicë në automjete të tjera. Ndërmjetës në tregtinë e 
automjeteve të tjera (përfshirë agjensitë tregtare) Tregtia me 
ingrosso e pjesëve dhe aksesorëve të makinave. Ndërmjetës 
në tregtinë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve motorik. 
Agjentët dhe përfaqësuesit e lëndëve të para bujqësore. 
Agjentët e biznesit të lëndëve të para bujqësore, kafshëve të 
gjalla, lëndëve të para dhe tekstileve gjysëm të gatshme; 
lëkurat e papërpunuara. Ndërmjetës në lëndët e para 
bujqësore, lëndë të para dhe tekstile gjysëm të gatshme; 
lëkurat e papërpunuara. Tregtia me ingrosso e drithërave dhe 
bishtajore të thata. Shitje me shumicë e produkteve të 
qumështit dhe vezëve. Shitje me shumicë e pijeve alkoolike. 
Shitje me shumicë e pijeve joalkoolike Shitje me shumicë e 
produkteve të tjera ushqimore. Shitje me shumicë e 
kompjuterave, pajisjeve dhe programeve kompjuterike 
periferikë. Transporti hekurudhor i udhëtarëve (distanca të 
gjata). Transport taksi. Transport me qira të makinave me 
shofer dhe pa shofer. Transport mallrash me rrugë. Depot e 
kujdestarisë dhe depozitimit për palët e treta. Dyqane të 
ftohtë për palë të treta. Lëvizja e mallrave në raport me 
transportet e tjera tokësore. Hoteleri. Kolonitë detare dhe 
malore. Dhoma me qera. Për qëndrime të shkurtra, shtëpi 
dhe apartamente për pushime, shtrat dhe mëngjes, 
vendbanim. Aktivitetet e akomodimit në lidhje me fermat. 
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Akomodim për studentë dhe punëtorë me shërbime tipike 
hoteliere. Catering me administrim. Aktivitetet e hotelerisë 
në lidhje me fermat. Ushqim pa administrim me përgatitje të 
ushqimit të njomur. Catering, ambulance, shërbim hotelerie, 
eventi, bankete. Mensa. Ushqimi i vazhdueshëm mbi baza 
kontraktuale. Bare dhe ushtrime të tjera të ngjashme pa 
kuzhinë. Prodhimi i softverëve që nuk kanë lidhje me 
botimin. Konsulencë në fushën e teknologjisë së 
informacionit. Menaxhimi i pajisjeve kompjuterike dhe 
strukturave dhe pajisjeve të banesave (pa përfshirë 
riparimin). Aktivitete të tjera shërbimesh që lidhen me 
teknologjitë e informacionit. Aktivitetet e ndërmarrjeve 
mbajtëse (ndërmarrjet mbajtëse). Aktiviteti i faktorizimit. 
Shitja e pasurive të paluajtshme në pronën e vet. Lizingu i 
pasurive të paluajtshme të pasurive të veta ose të marra me 
qira. Qira e ndërmarrjeve. Hulumtim dhe zhvillim 
eksperimental në fushën e shkencave të tjera natyrore dhe 
inxhinierisë. Hartimi i fushatave reklamuese. Kryerja e 
fushatave të marketingut dhe shërbimeve të tjera të 
reklamimit. Hulumtimi i tregut dhe sondazhet e opinioneve. 
Organizimi i konferencave dhe panaireve. Paketimi dhe 
paketimi i ushqimit. Kurse trajnimi dhe kurse profesionale 
për rifreskim. Këshillime shkollore dhe shërbime të drejtimit 
arsimor. Organizimi i ahengjeve dhe ceremonive.
Vito Vero Muscogiuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vito VeroMuscogiuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Birra Salentina 800
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E-Mail: info@birrasalentina.com  
Telefon: +393286545228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350906-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CF37BC-D7E5-491A-9C7B-36115BF1C367

